2018年10月

薬袋表示変更のご案内

記

●ツロブテロールテープ0.5mg/1mg/2mg「NP」　70枚（1枚×70）
対象製品

変更内容

変更前 変更後

●薬袋
材質表示、製造管理番号を削除いたします。また、文字の書体を変更し、読みやすくいたします。
【表示例：ツロブテロールテープ2mg「NP」】

材質表示、製造管理番号を削除

経皮吸収型・気管支拡張剤
日本薬局方 ツロブテロール経皮吸収型テープ

品　名 出荷予定時期 変更品製造番号（使用期限）統一商品コード

ツロブテロールテープ0.5mg「NP」

ツロブテロールテープ1mg「NP」

ツロブテロールテープ2mg「NP」

081-181254

081-181278

081-181292

11月上旬

3月上旬

4月上旬

18L031（2020.06）

17S111（2019.11）

17R351（2019.10）

包　装

70枚（1枚×70）

70枚（1枚×70）

70枚（1枚×70）

各個装箱・梱包箱へのお知らせ表示はございません。
変更品の識別方法

以上

変更品の出荷予定時期、製造番号（使用期限）

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。

第二報・完

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2月に標記ご案内をいたしましたが、在庫状況より出荷予定時期を更新（赤字で記載）いたし
ましたので、別表のとおりご案内させていただきます。
何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白